


Schulz Ejendomme ApS
CVR-nr. 30703227
Herningvej 11
4800 Nykøbing F

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent



Navn: Ole Schulz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schulz Ejendomme ApS
Herningvej 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 30703227

Stiftet: 28.06.2007

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Schulz, direktør

Bank

Danske Bank
Torvet 6, 3.
4100 Ringsted

Advokat

Advodan
C.E. Christiansens Vej 2
4930 Maribo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 48 t.kr. før skat, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016 på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		310.653	304
Af- og nedskrivninger	1	<u>(109.030)</u>	<u>(109)</u>
Driftsresultat		201.623	195
Andre finansielle indtægter	2	0	22
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(153.314)</u>	<u>(139)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		48.309	78
Skat af ordinært resultat	4	<u>(11.856)</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		<u>36.453</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>36.453</u>	<u>59</u>
		<u>36.453</u>	<u>59</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.042.741	5.151
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.042.741</u>	<u>5.151</u>
 Anlægsaktiver		 <u>5.042.741</u>	 <u>5.151</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.035	167
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>187.035</u>	<u>185</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>187.035</u>	 <u>185</u>
 Aktiver		 <u>5.229.776</u>	 <u>5.336</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		403.877	367
Egenkapital		<u>603.877</u>	<u>567</u>
Udskudt skat	7	869.988	877
Hensatte forpligtelser		<u>869.988</u>	<u>877</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.688.085	2.839
Anden gæld		106.500	113
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.794.585</u>	<u>2.952</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	153.190	150
Bankgæld		5.591	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		700.693	703
Skyldig selskabsskat		19.236	21
Anden gæld		47.116	35
Periodeafgrænsningsposter		35.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>961.326</u>	<u>940</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.755.911</u>	<u>3.892</u>
Passiver		<u>5.229.776</u>	<u>5.336</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	367.424	567.424
Årets resultat	0	36.453	36.453
Egenkapital ultimo	200.000	403.877	603.877

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.030	109
	<u>109.030</u>	<u>109</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	22
	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.047	19
Øvrige finansielle omkostninger	129.267	120
	<u>153.314</u>	<u>139</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	19.236	21
Ændring af udskudt skat	(7.380)	(2)
	<u>11.856</u>	<u>19</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.022.307
Kostpris ultimo		<u>6.022.307</u>
Af- og nedskrivninger primo		(870.536)
Årets afskrivninger		(109.030)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(979.566)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.042.741</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	869.988	877
	<u>869.988</u>	<u>877</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	150	153.190	2.688.085	2.036.557
Anden gæld	0	0	106.500	0
	<u>150</u>	<u>153.190</u>	<u>2.794.585</u>	<u>2.036.557</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Schulz Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.540 t.kr. med pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.043 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankengagement i den tilknyttede virksomhed Ole Schulz Biler ApS er deponeret ovenstående ejerpantebrev nom. 1.540 t.kr. med pant i ejendomme. Det samlede bankengagement i Ole Schulz Biler ApS pr. 31.12.2015 udgør et træk på 7.460 t.kr. samt garantier på 600 t.kr.